
 
 
 

DALYVAVIMO RENGINYJE SUTARTIS Nr. B2025/29 
2025 m. birželio mėn. 26 d. 

Kaunas 
  
 BĮ Kauno menininkų namai (toliau vadinami – Organizatorius), atstovaujami kultūros projektų 
vadovės, atliekančios direktorės funkcijas Aistės Ptašinskaitės-Paukštės, veikiančios pagal 2025 m. kovo 13 
d. Kauno miesto Savivaldybės mero potvarkį Nr. MP-76, ir BĮ Kauno apskrities viešoji Ąžuolyno biblioteka, 
juridinio asmens kodas 190758138, adresas Radastų g. 2, Kaunas, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo 
infrastruktūrai Edvardo Liako, pavaduojančio direktorių, veikiančio pagal Lietuvos Respublikos kultūros 
ministro 2023-07-20 įsakymą Nr. ĮV-614 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. liepos 24 d. 
įsakymo Nr. ĮV-497 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai pavaldžių ir kultūros ministro 
reguliavimo sričiai priskirtų kultūros įstaigų vadovus pavaduojančių asmenų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 
(toliau vadinamas – Dalyvis), (toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi), sudarė šią sutartį 
(toliau vadinama – Sutartimi) dėl dalyvavimo Organizatoriaus renginyje „Kauno kultūros mugė 2025“ (toliau 
vadinama – Kultūros mugė): 
 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 
1.1. Pagal šią Sutartį Organizatorius įsipareigoja 2025 m. rugsėjo 5-6 d. surengti renginį „Kauno 

kultūros mugė 2025”, o Dalyvis įsipareigoja dalyvauti renginyje ir sumokėti dalyvio mokestį Sutartyje 
nurodytomis sąlygomis ir tvarka. 
 1.2. Dalyvis, pasirašydamas Sutartį, įsipareigoja sumokėti Kultūros mugės dalyvio mokestį – 120,00 
Eur (vienas šimtas dvidešimt eurų, 00 ct), nustatytus remiantis Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. 
vasario mėn. 7 d. sprendimu Nr. T-42. Organizatorius nėra PVM mokėtojas. 
  

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 2.1. Organizatorius:  
 2.1.1. Organizatorius suteikia Dalyviui plotą visam Kultūros mugės laikotarpiui bei šias paslaugas: 
 2.1.1.1. Kultūros mugės organizavimas ir koordinavimas; 
 2.1.1.2. Miesto rinkliavos už leidimą prekiauti renginio metu apmokėjimas;  
 2.1.1.3. Kultūros mugės reklaminė ir komunikacijos kampanija; 
 2.1.1.4. Kultūros mugės tikslinių lankytojų pritraukimas; 
 2.1.1.5. bendra Kultūros mugės teritorijos apsauga po Kultūros mugės darbo valandų; 

2.1.2. Ne mažiau nei 5 kv. m. ploto įrengimas Kultūros mugės paviljone: 
2.1.2.1. 1 stalas ir 2 kėdės; 
2.1.2.2. standartinis kištukinis elektros lizdas (220V/ 1kW); 
2.1.2.3. dalyvio pavadinimas. 
2.1.3. Dalyvio ploto vietą Kultūros mugės teritorijoje nurodo Organizatorius.  
2.1.4. Dalyvio vieta Kultūros mugės plane patvirtinama, tik sumokėjus dalyvio mokestį. 
2.1.5. Organizatorius įsipareigoja sąžiningai, tinkamai ir laiku vykdyti kitus pagal šią Sutartį prisiimtus 

ir pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus privalomus vykdyti įsipareigojimus. 
2.1.6. Organizatoriaus kontaktinis asmuo: Skaistė Kaurynaitė-Beniušė, telefonas: +37066422938, el. 

paštas: skaiste@kmn.lt 
 
 
 
 



2.2. Dalyvis įsipareigoja:  
2.2.1. Dalyvauti Kultūros mugėje 2025 m. rugsėjo 5-6 dienomis Nepriklausomybės aikštėje (prie 

Kauno šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios), laikytis Organizatoriaus nurodymų bei savavališkai nepalikti 
Kultūros mugės dalyvio stendo iki viešai skelbiamų renginio darbo valandų pabaigos. 

2.2.2. Kultūros mugės darbo valandomis saugoti savo turtą ir inventorių, naudojamą renginio metu. 
2.2.3. Prisiimti atsakomybę bei atlyginti nuostolius Organizatoriui, jei Dalyvis Kultūros mugės metu 

savo kaltais ar tyčiniais veiksmais padarytų žalos Organizatoriui ar Kultūros mugės metu naudojamam turtui. 
2.2.4. Atsakyti už bendrąją tvarką ir švarą Kultūros mugės metu, renginių lankytojų saugumą, laikytis 

visų dėl Covid-19 galiojančių renginių organizavimo apribojimų. 
 2.2.5. Dalyvis įsipareigoja apmokėti Kultūros mugės dalyvio mokestį gavęs Organizatoriaus pateiktą 

sąskaitą faktūrą per SABIS ne vėliau kaip iki 2025 rugsėjo 1 d. 
 2.2.6. Jeigu Dalyvis dalyvauja Kultūros mugės scenos ar menininkų (-ių) portfolio peržiūrose, 

užtikrina, kad parengta programa būtų atlikta laiku ir kokybiškai. 
2.2.7. Nedelsiant informuoti apie pateisinamas priežastis (pvz. ligą), trukdančias įvykdyti Sutarties 

sąlygas. 
2.2.8. Dalyvio kontaktinis asmuo: Kultūrinės veiklos koordinatorė Greta Dirsė, el. paštas: 

g.dirse@azuolynobiblioteka.lt, tel. Nr. +37063982618. 
 

III. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 
3.1. Šalys susitaria ir patvirtina bendrą supratimą, kad šios Sutarties vykdymo metu Dalyviui suteikta 

informacija yra laikoma turinčia esminės reikšmės sėkmingam Organizatoriaus veiklos vykdymui. 
 3.2. Šalys pareiškia, kad jos visiškai supranta informacijos, suteikiamos vienos šalies kitai, reikšmę ir 
svarbą bei su tokios informacijos praradimu, platinimu be leidimo ar kitokiu atskleidimu susijusią riziką, ir 
įsipareigoja imtis aukščiausių apsaugos priemonių. 
 3.3. Šalys neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą, jei tai įvyksta 
dėl nenugalimos jėgos aplinkybių. 
 3.4. Sutarties papildymai ir pakeitimai galioja, jeigu jie atlikti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių. 

 
IV. SUTARTIES PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 4.1. Sutartis gali būti nutraukta: 
 4.1.1. Raštišku Šalių susitarimu; 
 4.1.2. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir kitų teisės aktų numatytais pagrindais; 
 4.1.3. Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 90 straipsnyje nustatytais pagrindais ir tvarka. 
 4.2. Sutartis gali būti pakeista Šalių susitarimu, kiek tai neprieštarauja Lietuvos Respublikos Viešųjų 
pirkimų įstatymo ir kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatoms. 
 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 5.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų, kylančių 
iš šios sutarties, įvykdymo bet neilgiau nei 36 (trisdešimt šešis) mėn. nuo Sutarties pasirašymo dienos. 
 5.2. Sutartis pasirašoma kvalifikuotais elektroniniais parašais, siunčiant rekvizituose nurodytais el. 
pašto adresais arba esant būtinybei pasirašyti rašytiniu būdu dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai, 
naudojant popierių, atitinkantį 2011-06-28 LR Aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-508 „Dėl aplinkos apsaugos 
kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ nustatytiems Prekių grupei 
taikomus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus.  

5.3. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus, ginčai sprendžiami 
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 
 5.4. Vadovaujantis viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d. Organizatoriaus pasiūlymas, jei jis gautas 
raštu, ir ši sutartis bus skelbiami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Dalyvio darbuotojas, 



atsakingas už šios sutarties paskelbimą LR Viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d. nustatyta tvarka: viešųjų 
pirkimų specialistė Džiuljeta Medžiaušienė el. p. d.medziausiene@azuolynobiblioteka.lt. 

 
ŠALIŲ REKVIZITAI 

Kauno menininkų namai BĮ Kauno apskrities viešoji Ąžuolyno biblioteka 
Adresas: V. Putvinskio g. 56-1, LT- 44211, 
Kaunas 

Adresas: Radastų g. 2, Kaunas 

Įmonės kodas: 188204249 Įmonės kodas: 190758138 
Telefonas: +370 37 22 31 44 Telefonas: +370 37 32 42 52 
El.paštas: kmn@kmn.lt 
 

El. paštas: info@azuolynobiblioteka.lt  

Kultūros projektų vadovė, atliekanti direktorės 
funkcijas 
Aistė Ptašinskaitė-Paukštė 

Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai, pavaduojanti s 
direktorių  
Edvardas Liakas 

___________________________________A. V.  _________________________________________ A. V. 
 


